runt , t resque, eo tempore, susceperunt filios. Denique anno 1906, cum 

Annae persuasum esset, quod comes Paulus coniugalem fidem fre-

gisset, eum dereliquit, et p r imum legalem separationem, deinde divor

t ium a laico tr ibunali Parisiensi obtinuit, aliique viro se iunxit, qui, ut 

protestantico ri tu cum ea posset copulari, catholicam religionem per 

apostasiam deseruit . Sed, quia pluries et p lur ibus Anna, sive ante, sive 

post suum matr imonium cum comite Paulo Boni de Castellane, dixerat, 
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se iure divortiandi, quod sua secta sibi concedebat, uti velle, si coniux 

felicem eam non effecisset et praesert im si datam fidem fregisset, dubi

ta tum ab eo est, u t rum suum cum Anna matr imonium ob istius con

sensus defectum valeret. Ideo, de Summi Pontificis licentia, causam 

nullitatis sui matrimonii Nostro sacro Tribunali proposuit, a tque in 

prima instantia sustinuit , conditionem ab Anna fuisse matr imonio appo

sitam contra eius substantiam. At haec conditio non satis probata 

RR. P P . Auditoribus de Turno visa est, qui ideo non constare de nul

litate matrimonii edixerunt. A qua tamen sententia actor utili tempore 

appellavit , a t q u e , suppletoria instructione peracta, novum iudicium 

ins taura tum est, in quo domina Anna Gould contumax remansit , quia 

a Nobis rite in vadimonium citata, Curia Parisiensi mediante, contem-

ptim citationis libellum respuit. Nobis igitur haec causa nunc iudicanda 

venit sub dubio : An sententia Rotalis 9 decembris anni 1911, sit con

firmanda vel infirmanda in casu. 

Quod factum pertinet. Quum advocatus comitis Boni de Castellane, 

in causa actoris, contendat nul lum esse istius matr imonium ob defe

ctum consensus ex parte uxoris Annae Gould, in primis diligentissime 

a Nobis perpendenda sunt argumenta, ex quibus nulli tatem argui posse 

affirmat, et quoniam quae exhibetur probatio est mere testimonialis, 

ad t ru t inam revocare oportebit, sive facta a tes t ibus asserta, sive eorun

dem test ium auctoritatem, ut deinde tu to decernere possimus, u t rum 

ex his, quae in facto probantur , constet, sive conditionem, sive propo

situm aut intentionem in Anna Gould exstitisse, unde invaliditas matri

monii prodeat. Actor in suo libello introductivo, haec enar ra t : « N e l 

« suddetto giorno 14 marzo 1895, un quar to d'ora pr ima che si cele-

« brasse il matrimonio, la signora Anna Gould, vestita già degli abiti 

« nuziali, si mise a piangere. Interrogata in proposito dal fratello del-